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Д а т а
№
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№
а у д и т

Ф . И . О .  

п р е п о д а в а т е л я

06.10 .23г.
пятница

1
2
3
4
5

9 .0 0  С О Б Р А Н И Е
Иностранный язык в ПД 
Иностранный язык в ПД 
Иностранный язык в ПД 
Организация и планирование производства

305.1
402.2

Донченко Е.В. 
Михненко Р.Н.

07.10 .23г.
суббота

1
2
3
4
5

Цифровая схемотехника 
Цифровая схемотехника 
Проектирование и моделирование МРТК 
Проектирование и моделирование МРТК

112.1

112.1

Поезд С.А. 

Поезд С.А.

08.10 .23г.
воскресенье

1
2
3
4

5

Разработка и моделирование МС 
Разработка и моделирование МС 
Оптимизация работы МС 
Оптимизация работы МС

112.1

112.1

Поезд С.А. 

Поезд С.А.

09 .10 .23  г. 
понедельник

1
2
3
4

5

Иностранный язык в ПД 
Иностранный язык в ПД 
Организация и планирование производства

305.1

402.2

Донченко Е.В. 
Михненко Р.Н.

10.10.23г.
вторник

1
2
3
4
5

Организация и планирование производства 
Организация и планирование производства 
Иностранный язык в ПД 
Иностранный язык в ПД

402.2

305.1

Михненко Р.Н. 

Донченко Е.В.


